



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

E-BÜLTEN

DESİP ile ilgili

tüm gelişmeler ve haberler

info @ DESİP

Mayıs 2017

www.desip.org / e-bulten



SEDP Hibe Programı

Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonu ile İstihdam Edilebilirliklerinin Desteklenmesi

Proje Faydalanıcısı:

Konak Toplumsal Değişme ve Kadın Derneği
Batman

Kadınlar Üretiyor Dicle Kalkınıyor Projesi

Toplumsal Değişme ve Kadın Derneği tarafından yürütülen “Kadınlar üretiyor Dicle kalkınıyor” projesi, Batman ve Mardin’de yaşayan ve dezavantajlı kişilerden oluşan 15-59 yaş arası genç kız ve kadınların sosyal entegrasyonu ve istihdam edilebilirliğinin artırılmasını hedefliyor.

Kadınların ekonomik hayata katılımlarının sağlanarak, işgücü piyasasına girişlerinin önünde yer alan engellerin kaldırılması, projenin bir başka amacı. >> [Devamı 2. sayfada](#)

“ Dicle’de 145 kadın, eğitim ve seminerlere katılarak ekonomik hayata katılmaya hazırlanıyor. ”



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

Toplam 145 kadının teknik becerileriyle, kendine güven, hak ve sağlık gibi konularda genel bilgi ve bilinç düzeylerinin artırılması amaçlanan proje kapsamında "Genel Mesleki Beceri" ve "Girişimcilik" eğitimleri verildi.



Bu çerçevede, kursiyerler, 32 gün boyunca Seramik, 124 gün boyunca Takı Tasarımı, 35 gün boyunca Üç Boyutlu Şekillendirme becerilerini geliştirirken 4 gün de Girişimcilik konusunda eğitim aldı.

“Girişimcilik kursuna katılanların % 5'i, kısa ve orta vadede kendi işletmelerini kurdu.”

Kurslar sayesinde eğitim alan genç kız ve kadınların ekonomik ve sosyal hayata katılımları artarken, işsiz ve eğitim sorunu yaşayanlara yönelik farkındalık arttı. Batman ve Mardin'de turistlere yönelik ürün sayısında da artış gözlemlendi. TODEK'in hizmet sayısı ve kalitesi arttı.

ISED P Hibe Programı

ISED P, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı (IPA) kapsamında, program otoritesi Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı AB ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığı olan İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi Operasyonel Programının (İKG OP) sosyal içerme öncelik ekseninde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Çalışma Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen Dezavantajlı Kişilerin Sosyal Entegrasyonu ile İstihdam Edilebilirliklerinin Desteklenmesi Hibe Programıdır.

